PALCO,  TENDAS,  TELÃO  DE  LED,  GERADOR  DE
ENERGIA  E  OUTROS,  PARA  USO  EM  DIVERSOS
EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE
BURITAMA”,  com  as  empresas:  EWERTON  E  POLISEL
PRODUÇÕES ME, inscrita no CNPJ n.º 18.249.720/0001-50,
no valor de R$ 228.800,00 (duzentos e vinte e oito mil e
oitocentos reais); JOEL GIBERTONI ME, inscrita no CNPJ n.º
07.353.688/0001-32, no valor de R$ 18.240,00 (dezoito mil,
duzentos e quarenta reais); SILK BRINDES COMUNICAÇÃO
VISUAL, COMÉRCIO, SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA
ME, inscrita no CNPJ n.º 19.814.481/0001-05, no valor de R$
12.000,00  (doze  mil  reais);  SUPERSONICOS  EVENTOS  E
L O C A Ç Õ E S  L T D A  M E ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n . º
06.152.465/0001-44, no valor de R$ 238.750,00 (duzentos
e trinta e oito mil, setecentos e cinquenta reais). Ante as
competências a mim conferidas, AUTORIZO à assinatura do
Contrato e despesas decorrentes,  observadas as normas
legais  e  regulamentadas,  bem  como  a  emissão  das
Autorizações de Fornecimentos/Ordens de Serviços e das
respectivas  Notas  de  Empenho  e/ou  Sub-Empenhos

[...]

“CONTRATAÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
PARA CONSTRUÇÃO DE TRAVESSIA EM ADUELAS DE
CONCRETO ARMADO, NA ESTRADA MODESTO SAES
MANO BTM-060, SOBRE O CÓRREGO PALMEIRINHA”,
com a empresa:  MYF CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA
EPP, inscrita no CNPJ n.º 03.307.711/0001-00, no valor total
de R$ 1.278.800,00 (um milhão, duzentos e setenta e oito
mil  e  oitocentos  reais).  Ante  as  competências  a  mim
conferidas, AUTORIZO à assinatura do Contrato e despesas
decorrentes ,  observadas  as  normas  lega is  e
regulamentadas, bem como a emissão das Autorizações de
Fornecimentos/Ordens de Serviços e das respectivas Notas